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Verksamhet Hud- och könssjukvård 

Hudbehandling och dagsjukvård Sahlgrenska 

Patientinformation 

 

    

Till dig som ska behandlas med Dupixent   

 
Läkemedelsform: Injektionsvätska förifylld injektionspenna/spruta 200 mg och 300 mg 
 

Vad är Dupixent? 
Dupixent innehåller den aktiva substansen dupilumab. Det är en monoklonal antikropp 

som blockerar proteinerna IL4 och IL13. Båda har en viktig roll för orsaken till symtom 

av atopiskt eksem, astma och kronisk bihåleinflammation med näspolyper.  
Dupixent kan förbättra hudens tillstånd och minska klådan vid atopiskt eksem. Det har 

också visats lindra symtom på smärta, ångest och depression i samband med atopiskt 

eksem. 
 

När sätts behandlingen in? 
Behandling av måttlig till svår atopisk dermatit hos vuxna som har haft otillräcklig effekt 

av lokalbehandling, ljusbehandling eller annat systemiskt läkemedel. 
 

Dosering 
Startdosen för vuxna som väger 60 kg eller mer är två injektioner Dupixent à 300 mg 

och därefter en injektion à 300 mg varannan vecka. För barn och ungdomar används 

andra doser och intervall mellan doserna beroende på ålder och vikt. 
För information om medicinen och injektionsteknik se www.medicininstruktioner.se. 
 

Kontroller 
Blodprover tas innan behandlingen påbörjas, 3 månader efter start och därefter var 1 

gång per år. 

Blodprover omfattar blodceller, lever- och njurfunktion. 
Det är viktigt att du sköter dina provtagningar. 
 

Återbesök  
När man står på ett läkemedel bör man komma på regelbundna återbesök. Om du inte 

får kallelse till återbesök är det angeläget att du kontaktar oss så att vi kan boka in 

uppföljning. 
Första besöket efter start är 3 mån därefter var 6:e-12:e månad.  

 

Möjliga biverkningar 

Den vanligaste biverkan är reaktioner på injektionsstället som kan ge rodnad, svullnad 

och klåda. 

 
Andra vanliga biverkningar:  

Ögonbesvär så som torrhet, rodnad, klåda, svullnad av ögonlock samt ögoninfektioner. 

Ögonbiverkningar kan förebyggas med behandling. 

Huvudvärk. 

Munsår på läppar och hud. 

 

I mycket ovanliga fall kan Dupixent orsaka överkänslighetsreaktion (andningsproblem, 

svullnad av ansikte, mun, svalg eller tunga, nässelutslag, feber, allmän sjukdomskänsla 

med mera). 
Om du drabbas av detta sluta omedelbart med Dupixent och kontakta din läkare.  

http://www.medicininstruktioner.se/
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Vid sjukdom  
Vid infektioner där du får feber eller har sjukdomskänsla bör du göra uppehåll med din 

behandling. Är du osäker kontakta din mottagning.  
 

Graviditet och amning 
Dupixent bör inte användas om du är gravid eller planerar att bli gravid. Anledningen 

är att effekten av Dupixent på gravida kvinnor och foster är otillräckligt studerad.  
Det är inte heller känt om Dupixent utsöndras i bröstmjölk. Du bör därför avstå 

amning till dess att du diskuterat med din läkare.  
 

Vaccinationer 
Årlig vaccination mot säsongsinfluensa rekommenderas. Levande vaccin ska inte tas 

under behandling med Dupixent. Kontakta den mottagning som skriver ut Dupixent om 

du har frågor om annan vaccination. 

 

Vid operationer 
Inför planerad operation kan uppehåll i behandling behöva göras. Typ av operation, 

övriga sjukdomar och behandlingar kan påverka beslutet som fattas av den opererande 

läkaren. Vid uppehåll kan behandlingen återupptas när operationssåret är läkt. 

 

 

Vid sjukvårdskontakter – tala alltid om att du behandlas med Dupixent 

 

 

Kontakt  
Hudbehandling och dagsjukvård Sahlgrenska 031-342 11 12 (Telesvar) 

Växel Sahlgrenska (dygnet runt) 031-342 10 00 

Du kan också kontakta oss via Vårdguidens e-tjänster på www.1177.se eller 

www.sahlgrenska.se 

Sjukvårdsrådgivningen nås dygnet runt på telefonnummer 1177, www.1177.se 

http://www.1177.se/
http://www.sahlgrenska.se/
http://www.1177.se/

